АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 июня 2016 г. № 1518

г. КОТЛАС

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Согласование

переустройства и (или) перепланировки жилых
помещений на территории МО «Котлас»,  утвержденный

постановлением администрации МО «Котлас»
от 16 января 2015 г. № 64

Руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас»,
администрация МО «Котлас»  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или)
перепланировки жилых помещений на территории МО «Котлас»,
утвержденный постановлением администрации МО «Котлас»
от 16 января 2015 г. № 64, следующие изменения:

1.1. в абзаце третьем подпункта 1.1. пункта 8 слова
«main.kotlas@gmail.com» заменить словами «main@kotlas-city.ru»;

1.2. пункт 32 дополнить шестым абзацем следующего
содержания:

«Помещения администрации, предназначенные для
предоставления муниципальной услуги, должны удовлетворять
требованиям об обеспечении беспрепятственного доступа инвалидов к
объектам социальной, инженерной и транспортной инфраструктур и к
предоставляемым в них услугам в соответствии с законодательством
Российской Федерации о социальной защите инвалидов.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на

consultantplus://offline/ref=95D81CEE07FCCA35FA9FFB4A4405947572C0A4FFAC4FB25B321A5544BC1C90155E238A6064aFt3I
mailto:main.kotlas@gmail.com

начальника Отдела архитектуры и градостроительства администрации
МО «Котлас» А.А. Костерева.

Глава МО «Котлас» А.В. Бральнин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»
	«Помещения администрации, предназначенные для предоставления муниципальной услуги, должны удовлетворять требованиям об обеспечении беспрепятственного доступа инвалидов к объектам социальной, инженерной и транспортной инфраструктур и к предоставляемым ...